

НАРЯД-ЗАКАЗ №3690 от 19.11.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 А
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.11.2018 09:00 - 19.11.2018 13:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.; Тарасенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000274	Смена внутренних чугунных канализационных труб до 50 мм	2,080	3,000	6,24	130,00	811,20
Итого по работам:						811,20

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002910	Муфта 50	шт		1,000	18,64		18,64
00000003317	отвод 45 гр. Ду 50 ПП	шт		4,000	13,65		54,60
00-000003333	Ревизия Ду50 ПП	шт		1,000	28,81		28,81
00000009148	труба ППДу 50 L=1м (шт)	шт		2,000	66,95		133,90
00000010307	отвод 45*50	шт		2,000	12,98		25,96
00000010855	манжета 50 х73 (ПП на ЧК)	шт		1,000	25,42		25,42
00000010859	переход с ПП на ЧК Ду 50	шт		1,000	23,73		23,73
00-00002727	Труба 50-1 м	шт		1,000	46,09		46,09
Итого по материалам:							357,15

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 168,35 руб.

Время начала работ: 19.11.2018 09:00 Время окончания работ: 19.11.2018 13:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4069 от 13.12.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.12.2018 13:00 - 13.12.2018 15:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю. (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000359	Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)	1,000	50,000	50,00	130,00	6 500,00
Итого по работам:						6 500,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002214	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		50,000	1,92		96,00
Итого по материалам:							96,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 6 596,00 руб.

Время начала работ: 13.12.2018 13:00 Время окончания работ: 13.12.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись)

Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3693 от 19.11.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.11.2018 11:00 - 19.11.2018 11:30

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Белов А.В. (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	3,000	0,21	130,00	27,69
Итого по работам:						27,69

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		3,000	8,05		24,15
Итого по материалам:							24,15

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 51,84 руб.

Время начала работ: 19.11.2018 11:00 Время окончания работ: 19.11.2018 11:30

Оценка выполнения работ: _____ (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись)

Заказчик: _____ (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3137 от 01.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 01.10.2018 09:00 - 01.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Тарасенко С.П.; Павлов Д.Ю.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	30,000	4,71	130,00	612,30
Итого по работам:						612,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 612,30 руб.

Время начала работ: 01.10.2018 09:00 Время окончания работ: 01.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3141 от 02.10.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 09:00 - 02.10.2018 17:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Тарасенко С.П.; Павлов Д.Ю.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	30,000	4,71	130,00	612,30
Итого по работам:						612,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 612,30 руб.

Время начала работ: 02.10.2018 09:00 Время окончания работ: 02.10.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4018 от 24.12.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.12.2018 09:00 - 24.12.2018 17:15

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Павлов Д.Ю.; Тарасенко С.П.; Коллык С.Я.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	8,000	14,64	130,00	1 903,20
00-000000254	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 20 мм	1,740	1,000	1,74	130,00	226,20
Итого по работам:						2 129,40

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000005767	угольник 45гр. PPRC 20	шт		1,000	3,63		3,63
00000009008	муфта PPRC HP 20x1/2	шт		1,000	30,86		30,86
00-00001075	Муфта ПП разъемная с вн. рез. 32x1	шт		2,000	187,29		374,58
00-00001109	Труба PN20 4м. 32x5,4	м		4,000	73,15		292,60
00000011345	муфта комб. разъемная нар. рез. 32x1" ПП	шт		1,000	202,07		202,07
00000011393	муфта 32 ПП 30/330	шт		2,000	6,03		12,06
00000012105	Муфта комб. разъемная нар. рез. 32x1" ПП	шт		1,000	145,64		145,64
00000012676	Уголок 32x90 ПП	шт		2,000	11,55		23,10
00-00002613	Труба 20 4м. гор. вода армир. ал. фольгой PN25 20x3,4м	м		1,000	47,63		47,63
00-00002615	Труба 32 4м. гор. вода армир. ал. фольгой PN25 32x5,4м	м		4,000	115,28		461,12
00-00002728	Тройник переходной 32x20x32 ПП 20/200	шт		2,000	11,88		23,76
Итого по материалам:							1 617,05

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 3 746,45 руб.

Время начала работ: 24.12.2018 09:00 Время окончания работ: 24.12.2018 17:15

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №4029 от 12.12.2018

Заказчик: Брянск г, Абашева ул, дом № 8 А (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.12.2018 09:00 - 12.12.2018 10:00

Ответственный: Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8) Состав исполнителей: Лаврова Е.В.; Картавенко С.П.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	5,000	0,36	130,00	46,15
Итого по работам:						46,15

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		5,000	7,80		39,00
Итого по материалам:							39,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 85,15 руб.

Время начала работ: 12.12.2018 09:00 Время окончания работ: 12.12.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.